
5905339010018

STER TS-MF-1

   

Kanlux STER TS-MF je zásuvkový adaptér s denním mechanickým
časovačem. Umožňuje naprogramovat a zapnout připojená zařízení
v určený čas.

VŠEOBECNÉ ÚDAJE:

Barva: bílá
Místo použití: uvnitř
Šířka [mm]: 72
Výška [mm] : 124
Počet programů: 1

TECHNICKÉ ÚDAJE:

Jmenovité napětí [V]: 220-240 AC
Jmenovitý proud [A]: 16(2)
Jmenovitá frekvence [Hz] : 50
Třída ochrany před úrazem elektrickým proudem : I
Maximální zatížení [W] : 3500
Stupeň krytí IP: 20

LOGISTICKÉ ÚDAJE:

Měrná jednotka: kus
Způsob balení: 12
Počet kusů v druhém balení : 12
Počet kusů v hromadném balení: 48
Čistá jednotková hmotnost [g] : 124
Gramáž [g] : 186.46
Hmotnost kusu brutto [g] : 156
Délka jednotkového balení [cm] : 11
Šířka jednotkového balení [cm]: 8.5
Výška jednotkového balení [cm] : 22
Hmotnost kartonu [kg] : 8.95008
Šířka kartonu [cm]: 45
Výška kartonu [cm] : 25.5
Délka kartonu [cm] : 59
Objem kartonu [m³] : 0.067703

DALŠÍ INFORMACE:

časový spínač pracuje ve 24 hodinovém režimu
minimální doba zapnutí/vypnutí je 15min
časový spínač vybaven funkcí stálého sepnutí

01001   STER TS-MF1
Hodiny/řídící modul

Dokument vytvořen: 26.03.2024, 19:51 
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné. 
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře.

CS


